Aduerbia intēdēndi. vt valde nimī proorsus p̄nit̄ oīnd.

Aduerbia p̄patiua. vt magis min⁹ celerius tardius.

Aduerbia suplatiua ut marie minime occissime qđ descēdit a p̄situ⁹ greco. scz ocis. vñ oci⁹ occissime. i. veloci⁹ et velocissime.

De p̄patōe aduerbiōꝝ. Cōpatio frēq̄tissime solū accidit aduerbiis descēdētib⁹ a noīe p̄pabilis. vt doct⁹ docte. bon⁹ ne. malus le. Sūt tñ nōn illa alia aduerbia qđ cōpanē. Iz non descēdat a noīb⁹ adiectis. vt sepe sepi⁹ sepiſsimū vel sepiſsimē. Sūt diuit⁹ diuitissimū vel diuitissime. Sūt satis format p̄patin sati⁹. i. meli⁹.

De figura aduerbiōꝝ. Figure aduerbiōꝝ trēs sūt. simplex ut prudēter. p̄posita. vt imprudēter. de cōposita. vi efficacit. nā descēdit a dictōe p̄positōe figure qđ est efficacit. Scīendū qđ aduerbia deriuatiue spei qđa descēdunt ab alijs. vt a clā venit clanculū. qđā a noīb⁹. vt a latinē. ab uterq; veritatis. qđā a verbo. vt a sentio sensim. a singultio singulti. qđā a noīe et verbo. vt a pede et tēto pedetenti. qđā a pnoīe. vt ab ille illic. qđā a p̄positōne. vt ab ex extra. ab in intra. Et scias cū p̄positōes sine suis casuālib⁹ ponunt̄. et sepe videm⁹ in p̄positōib⁹ bisyllabis: mox trāsent in aduerbiū. Scīendū qđ qđ multa sunt aduerbia qđrum terminatio est silis iōib⁹ dīi vel abilitas. et forte falso p̄sulito p̄io postremo sedulo auspicato auguriato manifesto p̄uato qđ et p̄uatum dī p̄cario merito eo illo necessario qđ et n. ēc. dī. sic qđ sunt aduerbia qđ terminatōem accusatiuoꝝ scđe declinatōis resūtēt. vt multū minimū p̄ay modicum paulum verum.

### De P̄epositione

P̄epositio est p̄sonis indeclibils qđ p̄pōit̄ alijs ptib⁹  
ōonis p̄ appositōem vel p̄ p̄positōem. Per appositōez  
aut̄ p̄pōit̄: qñ ex p̄positōe et dictōe cui p̄pōit̄ nō fit yna p̄sonis  
vt vado ad scolas. Per p̄positōez vero p̄positio p̄ponit̄: qñ ex p̄  
positōe et dictōe cui p̄pōit̄ facit yna dictōe. vt idoc⁹ imprudēt̄ i  
scit. De accidētib⁹ p̄positōis. P̄epositōi accidit vñ. s.  
casus. accus. et ablūs. h̄ e tñ dicere. qđ oīs p̄positio vel actō vel  
ablitō p̄pōit̄. Due tñ sunt p̄positōes qđ pluriq; suis casib⁹ s̄biū-  
gunt. versus et ten⁹. vt vado romā versus. et pubetenus rure te-  
nus. menteremus. Tringinta sunt p̄positōes que a. accusatio  
p̄poni p̄nt. et quin decim que ablatiuo preponuntur: quas omnes  
vide in Honato. Item quartuor sunt p̄positōes qđ p̄ varia  
significatione modo accusatiuo modo ablatiuo iunguntur. vices

D 2

# liber Primitus

In sub super et subter. Itē sunt aliq̄ p̄positōes q̄ sunt p̄posi-  
tūnū p̄ positōem. ut apud erga circa circa extra infra iuxta po-  
ne p̄ p̄ posse fin̄ ultra supra et penes. Itē rursus alie sūnt p̄positōes  
que nunq̄ p̄ponunt p̄ appositōem. et sunt ser. di dis re se an con.  
Ille em̄ solū in p̄positōe inueniunt. vñ inseparabiles nominātur.  
vt diduco discorso reuerto secedo amplector p̄gredior.